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Nr. Date

Me ané t€ késaj fature kérkojmé q& Banka e Nivelit t& dyt® apo Filiali i Postés t& pranojé
nga klienté (persona/ pers.fizik/ pers. juridik) ark&time t& t& ardhurave pér logari &
institucionit ton€, pér emérimet, kodet dhe shumat sj mé poshte:

Emri i institucionit pérfitues: Universiteti Lvigj Gurakugi Shkodér
Kodi 1 institucionit: 1011129
Kodi i Degés s¢ Thesarit ku vepron 3333 N! 0005'76
Emri i paguesit (persona/ pers. fizik/ pers.juridik) : -
Numri i identifikimit t& Paguesit -
Sledlpile e Inesalow Awee £
L Pérshirimi i té ardhurave
! Emé&rtimi Kodi i llog. ekonomike | Shuma qé arkétohet leké
1 | Konkurse 7110110
2 | Tarifa rregjistrimi né arsim té larté 7110103
3 [ Tarifa shkolimi 7Z0d23dcZ | 2. 7110108 20 OO
4 | Tarifa shkollimi - Riprovime 7110109
& | Diploroa, programe, shérbime 7111099
6 | T€ ardhura nga analizat 7111005
7 | Gjoba 7115499
8 | Sponsorizime ' 7207010
Totali <L oD
Me flald { ,(,i’ }




